

## Matchreferat HÖFF-Grisslehamn 19/8 (5-0)

Hemma på Tallarna mot topplag nr.2.

En något sämre publiksiffra denna söndag kan ha haft sin orsak i ett antal toppmatcher på TV. Jeff borta men Hargs-Micke Schepler tillbaka efter skada gjorde att startelvan ändå kändes väldigt stark.

Vi inleder denna match rejälare än de tidigare fighterna. Vår styrka har under året varit anfallslöpningar vilka vi såg direkt. Redan i den tionde minuten, på pass av Johan Mattsson, kunde Alex elegant lobbskjuta (hur man nu gör det, som Alex kanske?) 1-0. Endast tre minuter senare kan kvicksilvret från Harg, Micke Schepler, göra 2-0.

En nerdragning av Alex i den 42:a renderar i straffspark. Dan Sork gör sällan någon besviken utan sätter straffen utan pardon mitt i målet och vi har 3-0 vilket vi tar med till halvtidsvilan.

Andra halvlek börjar som första slutade med en kompakt HÖFF-press.

Redan i 50:de minuten kan Johan I elegant och distingt avsluta på en härlig framspelning av Micke och 4-0 var ett faktum. Vi gör vackra mål denna match men femma är vackrast. I den 53:e efter några snabba pass på mittplan hittar Alex Sorken med en djupledare i högerytterpos.

Sorken ner till kortlinjen, hårt inlägg efter marken där Martin möter och skarvar snyggt in bollen i bortre burgaveln. Ytterligare ett i raden av mycket vackra HÖFF-mål denna säsong.

Vi hade ställt in oss på en riktig batalj denna match. Våra motståndare hade bara tagit stryk av ett lag tidigare och det var oss hemma. Bataljen kom av sig efter vår matchinledning. Vi var helt enkelt för bra. Vårt förvarsarbete inleds oftast redan utanför motståndarnas straffområde vilket gör att de inte får någon tid till ordnat uppspel. Anfallsspelet är omvittnat och virvelvinden från Harg (Micke Schepler) bidrar att skapa total förvirring i motståndarförsvaren. Martin utsågs av motståndarna till bäste HÖFF:are i en match där väldigt många förtjänar extra beröm. Ex.vis Jocke Johansson som spelar oförskämt bra just nu.

Nästa match får vi något att bita i. Borta på ön mot Gräsö.

LEONARDO